
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas  
Valdes lēmums 

“Par brauciena organizēšanu un finansēšanu dalībai 
Eiropas vīriešu un sieviešu komandu čempionātā 

un Eiropas U15 čempionātā” 

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:
1) No Latvijas Badmintona federācijas budžeta atvēlēt 5000 eiro, lai nodrošinātu 

Latvijas vīriešu un sieviešu, kā arī U15 izlases braucienu, uzturēšanos, 
aprīkojumu un dalības maksu uz Eiropas čempionātu vīriešu un sieviešu 
komandu čempionātu un Eiropas U15 čempionātu.

2) Brauciena un uzturēšanas organizēšanu uzticēt Viesturam Bajāram, kurš 
atbildīgs par to, kā organizēt ceļu turp un atpakaļ, dzīvošanu, transportu un 
ēdināšanu uz vietas, kā arī spēlētāju sporta aprīkojumu, budžeta ietvaros.

3) Vērsties pie pašvaldībām, sporta skolām un klubiem, vecākiem un privātiem 
sponsoriem ar lūgumu papildus finansiāli atbalstīt Latvijas izlašu braucienu.  
Papildus saņemtie līdzekļi tiktu izmantoti, lai spēlētāji pēc iespējas kvalitatīvāk 
sagatavotos, kā arī uzlabotu transporta un uzturēšanās apstākļus. 

4) Jebkurš no Latvijas izlases dalībniekiem, tai skaitā spēlētāji un treneri var 
doties neatkarīgi no komandas (ar savu transportu, dzīvojot atsevišķi), taču 
tādā gadījumu paši pilnībā finansējot ceļa un uzturēšanās izdevumus.

Rīgā, 2019.gada 18.decembrī

Latvijas Badmintona federācijas valdes priekšsēdētājs
Mārtiņš Kažemaks

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs 
Kristians Rozenvalds

“Par”: Mārtiņš Kažemaks, Gunārs Lūsveris, Viesturs Bajārs, Diāna Šavalgina, Jānis Sala

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

